Ketentuan dan Persyaratan Penawaran Tender Wajib 

1. Jumlah Saham dalam Penawaran Tender Wajib 

Sehubungan dengan transaksi jual-beli saham dimana PT PIMSF Pulogadung (“Pengendali Baru“) 

sebagai pembeli dan Karnadi Margaka selaku penjual dimana objek transaksi adalah sebanyak 

303.033.800 (tiga ratus tiga juta tiga puluh tiga ribu delapan ratus) saham PT Geoprima Solusi Tbk 

(“Perusahaan Sasaran”), yang mewakili sebesar 45,45% (empat puluh lima koma empat lima Persen) dari 

modal ditempatkan dan disetor saham Perusahaan dengan nilai transaksi sebesar Rp 20.007.535.000,- 

(dua puluh miliar tujuh juta lima ratus tiga puluh lima ribu) dengan nilai harga transaksi per lembar 

saham rata-rata sebesar Rp66,- (enam puluh enam Rupiah) per lembar saham dimana hal menjadikan 

PT PIMSF Pulogadung menjadi Pemegang Saham dengan kepemilikan terbesar dan memiliki 

kemampuan untuk menentukan pengelolaan dan/atau kebijakan Perusahaan Sasaran sehingga

[...]

Sesuai dengan POJK No. 9/2018, 

Pengendali Baru, yakni PT PIMSF Pulogadung, berkewajiban untuk melaksanakan Penawaran Tender 

Wajib. 

Penawaran Tender Wajib dilakukan atas Saham-saham yang dimiliki oleh Pemegang Saham Yang Berhak 

dengan jumlah sebanyak-banyaknya 363.707.303 (tiga ratus enam puluh tiga juta tujuh ratus tujuh ribu 

tiga ratus tiga) saham yang merupakan 54,55% (lima puluh empat koma lima lima persen) dari modal 

ditempatkan dan disetor penuh Perusahaan Sasaran dan Harga Penawaran Tender Wajib adalah sebesar 

Rp436 (empat ratus tiga puluh enam Rupiah) per saham. Nilai Penawaran Tender Wajib adalah 

sebanyak-banyaknya sebesar Rp158.576.384.108 (seratus lima puluh delapan miliar lima ratus tujuh 

puluh enam juta tiga ratus delapan puluh empat ribu seratus delapan Rupiah). 

Pengendali Baru selaku Pihak Yang Menawarkan menyatakan memiliki dana yang cukup untuk 

melakukan penyelesaian dan pembayaran sehubungan dengan Penawaran Tender Wajib ini 

sebagaimana dinyatakan dalam Surat Pernyataan Pengendali baru tertanggal 23 Oktober 2025 dengan 

total nilai sebesar Rp158.576.384.108 (seratus lima puluh delapan miliar lima ratus tujuh puluh enam 

juta tiga ratus delapan puluh empat ribu seratus delapan Rupiah) yang bersumber dari Internal Kas 

Pengendali Baru. 

2. Pemohon yang Berhak 

Pihak-pihak yang berhak untuk berpartisipasi dalam proses Penawaran Tender Wajib adalah Pemegang 

Saham Publik yang telah menyelesaikan dan menyerahkan FPTW kepada BAE sebelum Tanggal